CREDENCIAMENTO PARA PRESTADORES DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA 
FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado: NELSON CONCEIÇÃO, inscrito no CPF sob nº 
900.958.555-72. Data: 09/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 18.480,00 
(dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário 
Municipal de Finanças de Itaetê-BA.